

# Dansk Fugeteknik Entreprise ApS

Tinghøj Alle 7  
5750 Ringe

Årsrapport  
14. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/04/2019**

---

**Carsten Høyer Jensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dansk Fugeteknik Entreprise ApS  
Tinghøj Alle 7  
5750 Ringe

Telefonnummer: 62672330  
e-mailadresse: info@danskfugeteknik.dk

CVR-nr: 39410346  
Regnskabsår: 14/03/2018 - 31/12/2018

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark

CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, herunder fugevirksomhed og al dermed beslægtet og afledet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 376. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 676 og en egenkapital på tkr. 431.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 14. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>555.508</b>
Personaleomkostninger .....	1	-56.379
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.658
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>484.471</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.292
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>483.179</b>
Skat af årets resultat .....		-107.327
<b>Årets resultat .....</b>		<b>375.852</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000
Overført resultat .....		175.852
<b>I alt .....</b>		<b>375.852</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		105.280
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.280</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.280</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		430.551
Andre tilgodehavender .....		8.318
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>438.869</b>
Likvide beholdninger .....		132.062
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>570.931</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>676.211</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		180.852
Forslag til udbytte .....		200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>430.852</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.372
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.372</b>
Skyldig selskabsskat .....		103.955
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		138.032
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>241.987</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>241.987</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>676.211</b>

# Egenkapitalopgørelse 14. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	0	50.000
Årets resultat .....	0	175.852	200.000	375.852
Overført fra overkurs ved emission .....	0	5.000	0	5.000
Egenkapital, ultimo .....	50.000	180.852	200.000	430.852

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	55.811
Andre omkostninger til social sikring	568
	<b>56.379</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C Høyer Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med C Høyer Holding ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 107. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1